
 Zarządzenie Nr 1113/2022 

Burmistrza Łobza 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 

rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 2, § 3 i § 4 uchwały Nr L/335/2022 Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 

zmianami wprowadzonymi § 5, § 6 i § 7 uchwały Nr L/335/2022 Rady Miejskiej w Łobzie 

z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez, w tym z rezerwy 

ogólnej Burmistrza na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 poz. 583 



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 1113/2022

Burmistrza Łobza z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski 

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

Urząd Miejski 

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych

Urząd Miejski 

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski 

Wpływy do rozliczenia

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022

32 000,00

4 403,00

Rozdział Kwota (zł)

4 403,00

Rozdział Kwota (zł)

Razem: 32 000,00

zadania własne

70005 4 403,00

4 403,00

32 000,00

75495 32 000,00

32 000,00

1 885 827,00

75615 1 885 827,00

1 885 827,00

-2 996 621,00

1 885 827,00

75801 -20 242,00

-20 242,00

75816 -2 976 379,00

-20 242,00

-2 976 379,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urząd Miejski 

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

Przedszkole Miejskie Nr 1

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

0970 Wpływy z różnych dochodów

Żłobek Miejski 

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej

Urząd Miejski 

Pozostała działalność

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

Urząd Miejski 

1 100,00

3 200,00

3 414,00

80104 3 414,00

-2 976 379,00

3 414,00

71 862,00

85516 71 862,00

71 862,00

4 200,00

90004 1 000,00

71 862,00

Razem: -1 026 915,00

1 000,00

90095 3 200,00

3 200,00



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 1113/2022

Burmistrza Łobza z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Paragraf Treść

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

757 Obsługa długu publicznego

75495 32 000,00

32 000,00

34 000,00

34 000,00

28 274,00

32 000,00

1 250 000,00

300 000,00

300 000,00

70005 4 403,00

75412 34 000,00

34 000,00

70007 28 274,00

28 274,00

-3 067 379,00

300 000,00

75023 300 000,00

-3 067 379,00

32 677,00

32 000,00

32 000,00

4 403,00

4 403,00

Rozdział Kwota (zł)

zadania własne

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

60016 -3 067 379,00

-3 067 379,00

Rozdział Kwota (zł)

Razem:



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkole Miejskie Nr 1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

4270 Zakup usług remontowych

Przedszkole Miejskie Nr 1

Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Środowiskowy Dom Samopomocy

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

943,94

176,06

176,06

5 562,48

5 562,48

1 037,52

1 037,52

943,94

85219 88 069,00

88 069,00

88 069,00

113 250,00

85395 113 250,00

-51 671,00

109 033,00

85203 20 964,00

20 964,00

20 964,00

1 000,00

2 414,00

2 414,00

80113 -51 671,00

-51 671,00

46 028,00

80104 42 292,00

38 878,00

38 878,00

1 000,00

80101 122 574,00

122 574,00

15 048,00

34 544,00

75702 1 250 000,00

1 250 000,00

1 250 000,00

26 954,00

113 195,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4307 Zakup usług pozostałych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4309 Zakup usług pozostałych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Żłobek Miejski

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Żłobek Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Żłobek Miejski

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Żłobek Miejski

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Żłobek Miejski

4280 Zakup usług zdrowotnych

Żłobek Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Żłobek Miejski

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Żłobek Miejski

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

Żłobek Miejski

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00

-4 673,00

2 250,00

2 250,00

400,00

400,00

46 445,00

46 445,00

110,00

110,00

-4 673,00

13 375,00

4 478,00

4 478,00

136,00

136,00

71 862,00

85516 71 862,00

300,00

300,00

13 375,00

393,00

82 762,96

82 762,96

15 437,04

15 437,04

746,70

746,70

2 107,00

2 107,00

393,00

12,58

12,58

4 003,30

4 003,30

67,42

67,42



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Żłobek Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Żłobek Miejski

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Żłobek Miejski

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Żłobek Miejski

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Żłobek Miejski

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Żłobek Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Urząd Miejski

Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Urząd Miejski

Razem: -913 665,00

49 200,00

49 200,00

92116 19 297,00

19 297,00

19 297,00

66 497,00

92105 -2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

92109 49 200,00

90095 5 200,00

3 200,00

3 200,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

90015 57 000,00

57 000,00

57 000,00

83,00

11 920,00

11 920,00

63 200,00

90004 1 000,00

-2 262,00

1 500,00

1 500,00

83,00

-300,00

-1 900,00

-1 900,00

-2 262,00



Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 1113/2022

Burmistrza Łobza z dnia 31 marca 2022 r.

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

zadania własne

zadania zlecone

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022

21 200,00

21 200,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

-3 200,00

-3 200,00

-3 000,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

70005 18 000,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

75011 0,00

-2 460,00

-2 460,00

2 460,00

2 460,00

0,00

75495 0,00

32 000,00

32 000,00

-32 000,00

-32 000,00

0,00

85215 0,00

-10,28

-10,28

10,28

10,28

Razem: 0,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Urząd Miejski

rezerwa ogólna Burmistrza

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4430 Różne opłaty i składki

Szkoła Podstawowa Nr 3

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 3

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Przedszkola

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

4260 Zakup energii

-10 000,00

-7 433,48

-7 433,48

6 093,79

-150,00

-150,00

80104 0,00

80103 0,00

150,00

150,00

150,00

-150,00

-150,00

0,00

80101 0,00

150,00

75818 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

100,00

-10 000,00

-100,00

-100,00

100,00

1 200,00

1 200,00

75095 0,00

75023 0,00

-1 200,00

-1 200,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

71035 0,00

1 500,00

1 500,00

-18 000,00

-18 000,00

0,00

70007 -18 000,00



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Przedszkole Miejskie Nr 1

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkole Miejskie Nr 1

Stołówki szkolne i przedszkolne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkole Miejskie Nr 1

4260 Zakup energii

Przedszkole Miejskie Nr 1

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Wspieranie rodziny

1 440,00

85504 0,00

-1 440,00

-1 440,00

1 440,00

480,00

0,00

85502 0,00

-480,00

-480,00

480,00

-3 520,00

0,00

85395 0,00

-5 000,00

-5 000,00

-3 520,00

85295 0,00

8 520,00

8 520,00

6 430,00

6 430,00

85219 0,00

-6 430,00

-6 430,00

470,00

470,00

0,00

85154 0,00

-470,00

-470,00

3 721,67

3 721,67

0,00

80148 0,00

-3 721,67

-3 721,67

6 093,79

1 339,69

1 339,69



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4260 Zakup energii

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Urząd Miejski

3240 Stypendia dla uczniów

Urząd Miejski

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski

-3 000,00

-3 000,00

Razem: 0,00

10 000,00

3 000,00

3 000,00

1 100,00

92605 10 000,00

10 000,00

-1 100,00

-1 100,00

1 100,00

6 900,00

10 000,00

92601 0,00

700,00

700,00

6 900,00

90095 0,00

-7 600,00

-7 600,00

10,00

10,00

90002 0,00

-10,00

-10,00

100,00

-100,00

-100,00

0,00

90001 0,00

100,00

-350,00

350,00

350,00

-350,00


	‎U:\OGÓLNY WYDZIAŁOWY\Burmistrz\Nowy folder (2)\z1113.22\z1113.22.pdf‎
	‎U:\OGÓLNY WYDZIAŁOWY\Burmistrz\Nowy folder (2)\z1113.22\z1.pdf‎
	‎U:\OGÓLNY WYDZIAŁOWY\Burmistrz\Nowy folder (2)\z1113.22\z2korekta.pdf‎
	‎U:\OGÓLNY WYDZIAŁOWY\Burmistrz\Nowy folder (2)\z1113.22\z3.pdf‎

		2022-04-12T13:00:56+0200




